"CAPITAL DO CIMENTO"
ESTADO DE sÃO PAULO

Of. 775/23 - CV

Votorantim, 23 de outubro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n" 316/23, datado de 18 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha o requerimento de n" 247/23, de autoria do nobre

vereador Rogério de Lima, apresentado durante a 36a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 18 de outubro de 2023, temos a informar que

em 2019, foi realizado o chamamento público para prestação de serviço de guincho no

nosso município, sendo que na época somente a empresa Center Car Paraná manifestou

interesse, e desde então a referida empresa vem prestando o serviço.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.